3. Stanowisko Zarządu odnośnie możliwości zrealizowania wcześniej publikowanych prognoz

wyników za dany rok, w świetle wyników zaprezentowanych w raporcie kwartalnym w

stosunku do wyników prognozowanych

Spółka nie publikowała prognoz finansowych na rok obrotowy 2016/2017.

4. Wskazanie akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio przez podmioty

zależne co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu emitenta na dzień

przekazania raportu kwartalnego wraz ze wskazaniem liczby posiadanych przez te

podmioty akcji, ich procentowego udziału w kapitale zakładowym, liczby głosów z nich

wynikających i ich procentowego udziału w ogólnej liczbie głosów na walnym

zgromadzeniu oraz wskazanie zmian w strukturze własności znacznych pakietów akcji

Śródroczne sprawozdanie finansowe IZO – BLOK S.A. za okres od 01 maja 2016 roku do 31 lipca 2016 roku

40

emitenta w okresie od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego

Według najlepszej wiedzy Spółki na dzień publikacji raportu kwartalnego za 1Q 2016/2017 poniższe podmioty posiadają

co najmniej 5% liczby głosów na WZA.

Akcjonariusz Liczba akcji
% w kapitale

zakładowym

Liczba głosów na

WZA

% głosów na

WZA

Przemysław Skrzydlak 211 650 16,70% 423 000 25,03%

Andrzej Kwiatkowski 211 300 16,68% 422 600 25,01%

Łącznie fundusze: TFI PZU S.A. 132 500 10,46% 132 500 7,84%

Łącznie fundusze: Noble Funds TFI S.A. 112 481 8,88% 112 481 6,66%

Pozostali akcjonariusze 599 069 47,28% 599 069 35,46%

Razem 1 267 000 100,0% 1 689 650 100,0%

5. Zestawienie stanu posiadania akcji emitenta lub uprawnień do nich przez osoby

zarządzające i nadzorujące emitenta na dzień przekazania raportu kwartalnego, wraz ze

wskazaniem zmian w stanie posiadania, w okresie od przekazania poprzedniego raportu

kwartalnego, odrębnie dla każdej z osób

Na dzień publikacji raportu spośród członków organów administracyjnych, zarządzających i nadzorczych akcje Spółki

posiadają:

 Przemysław  Skrzydlak  pełniący  funkcję  Prezesa  Zarządu  Spółki,  który  posiada  211.350  akcji  imiennych

uprzywilejowanych serii A oraz  300  akcji  zwykłych  na  okaziciela.  Akcje Emitenta  posiadane  przez